

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 roku Nr 161, poz. 1078 z późniejszymi zmianami), zawiadamia się, że w dniu 13 stycznia 2011 wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na remont świetlicy wiejskiej wraz z budową wiaty z tarasem widokowym i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Lorki

Dotyczy:

1. Poz. 9. Proszę o podanie prawidłowego obmiaru obróbek blacharskich.
2. Poz. 10. Proszę o podanie grubości wełny mineralnej, jaka ma być grubość i klasa oraz miejsca gdzie ma być wykonana ta izolacja?
3. Poz. 22. Jaka ma być grubość oraz parametry warstwy izolacyjnej posadzki - płyt styropianowych?
4. Poz. 42. Jaka ma być grubość oraz parametry warstwy izolacyjnej elewacji - płyt styropianowych?
5. Poz. 58. Jaka ma być grubość podkładu z ubitego piasku lub pospółki?
6. Poz. 68. Jaka ma być grubość opaski?
7. Poz. 96. Proszę podać schemat tablicy rozdzielczej, aby można zrobić wycenę.
8. Poz. 136. Proszę o podanie mocy grzejnika elektrycznego.

na który udziela się następującej odpowiedzi:

1. W przedmiarze jest prawidłowy przedmiar obróbek blacharskich.
2. Grubość wełny mineralnej 15cm symbol PN-N1-8001..
3. Poz. Nr 22. płyty styropianowe 5cm.
4. Poz. Nr 42. płyty styropianowe gr. 10cm.
5. Grubość podkładu z ubitego piasku lub pospółki 10cm.
6. Grubość opaski - 6cm.
7. Istniejąca tablica rozdzielcza wymaga uzupełnienia.
8. Moc grzejnika elektrycznego -4kW.

Dotyczy:

1. Przedmiar robót nie przewiduje wykonania łączenia dachu, proszę o wyjaśnienie czy do wyceny należy przyjąć wykonanie kontrtat oraz tat (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.
2. Proszę o podanie grubości warstw termoizolacyjnych ścian, posadzki oraz dachu.
3. Przedmiar robót nie przewiduje wykonania parapetów zewnętrznych oraz wewnętrznych. Proszę o wyjaśnienie czy montaż parapetów należy przyjąć do wyceny (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.
4. Proszę o podanie rodzaju ościeżnic drzwiowych oraz uszczelnienie parametrów technicznych stolarki okiennej.
5. Zakres prac nie przewiduje wykonania wentylacji nawiewnej oraz wywiewnej remontowanych pomieszczeń. Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie wentylacji należy przyjąć do wyceny (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.
6. Zakres prac nie przewiduje wykonania paroizolacji dachu. Proszę o wyjaśnienie czy wykonanie paroizolacji dachu należy przyjąć do wyceny (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.
7. Zakres prac nie przewiduje wykonania wewnętrznych gładzi gipsowych ścian oraz sufitów. Proszę o wyjaśnienie czy szpachlowanie ścian i sufitów należy przyjąć do wyceny (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.

8. Proszę o wyjaśnienie czy roboty elewacyjne dotyczą również ścian dobudowanej kuchni. Jeśli tak proszę o rozszerzenie przedmiaru oraz ilości ścian kuchni.
9. Proszę o podanie rodzaju tynku szlachetnego, który należy wykonać na elewacji budynku.
10. Proszę o przedstawienie rysunków szczegółowych wiaty z tarasem widokowym (elewacje, rzuty, przekrój poprzeczny i podłużny).
11. Przedmiar robót nie przewiduje wykonanie korytowania i wywozu ziemi pod ścieżkę z kostki betonowej. Proszę o wyjaśnienie czy korytowanie należy przyjąć do wyceny (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.
12. Zakres prac nie przewiduje wykonania nasypu, ściany oporowej i balustrady ochronnej pod utwardzenie terenu za świetlicą. Różnica wysokości terenu uniemożliwia wykonanie placu utwardzonego bez przeprowadzenia powyższych prac. Proszę o wyjaśnienie czy roboty te należy przyjąć do wyceny (podając jednocześnie przedmiar i podstawę wyceny) czy prace te zostaną zleczone jako robota dodatkowa.

na który udziela się następującej odpowiedzi:

1. Łacenie dachu należy doliczyć do poz. nr4 przedmiaru (KNR-2-02-0410/04).
2. Grubość płyt styropianowych to:
- ścian - 10cm,
- posadzka - 5cm.
Wetna mineralna - 15cm.
3. Parapety zewnętrzne oraz wewnętrzne należy dodać do wyceny wraz z oknami w poz. nr12 przedmiaru.
4. Okna białe PCV, dwuskrzydłowe. Ościeżnice zewnętrzne PCV a wewnętrzne drewniane.
5. Nie wyceniać wentylacji nawiewnej oraz wywiewnej.
6. Paroizolację należy doliczyć do poz. Nr 10 przedmiaru.
7. Gładzie wewnętrzne wg poz. Nr 36 i 37 przedmiaru.
8. Roboty elewacyjne nie dotyczą ścian dobudowanej kuchni.
9. CT-35 wyprawa tynkarska.
10. Rysunki zostaną przedstawione w późniejszym terminie.
11. Korytowanie należy uwzględnić w poz. Nr 58 przedmiaru.
12. Balustrady nie przewiduje się, ścianę oporową należy uwzględnić w poz. Nr 64.

Dotyczący:

Proszę o wyjaśnienie jakie wyposażenie powinna posiadać elektryczna tablica rozdzielcza (przedmiar poz. 96).

na który udziela się następującej odpowiedzi:

Istniejąca tablica rozdzielcza wymaga uzupełnienia.


inż. Kazimierz Koniecz

.....
(kierownik zamawiającego)